LEI Nº. 1.861/2006.
“AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A CELULOSE IRANI S/A. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
SANDRO LUIZ FÁVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, faço saber a todos os habitantes deste Município, e no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Vereadores, VOTOU, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio com a “Celulose Iraní S/A” para o fomento Florestal e outras avenças, na conformidade da proposta da Iraní – Florestal em anexo.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta do orçamento vigente.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA,

ESTADO DE SANTA CARATINA, EM 04 DE ABRIL DE 2006.

SANDRO LUIZ FÁVERO

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado em data

Supra

           DOMINGOS SANTO SANTIN
Secretário Municipal de Administração e Fazenda